
Ministério da Educação
Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Guarulhos
Protocolo Digital

  EDITAL Nº 1/2024 - PRTDIG-GRU/CDI-GRU/DRG/GRU/IFSP, DE  3 DE JANEIRO DE 2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

 PROCESSO SELETIVO N.º 588, DE 30 DE OUTUBRO DE 2023, EXTRATO PUBLICADO NO DOU
DE 31 DE OUTUBRO DE 2023, SEÇÃO 3, PÁGINA 65.

 

O Diretor-Geral do Campus Guarulhos do Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, FAZ SABER que:

Considerando a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Sele�vo Simplificado, e em não havendo pendências quanto aos
recursos após decorridos os prazos legais, RESOLVE:

RATIFICAR E HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Sele�vo Simplificado para a contratação de professores subs�tutos, em
conformidade com o Edital n.º 588, de 30/10/2023, publicado no DOU de 31/10/2023, especialmente a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos
candidatos, devidamente publicada no site do Campus Guarulhos do Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo.
Para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital, que será publicado no site do Campus Guarulhos do Ins�tuto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo e no Diário Oficial da União (DOU).

1. Classificação dos Candidatos na Categoria Ampla Concorrência (AC) na seguinte ordem: classificação, nome do candidato e nota final:

1º - MARCUS VINICIUS SILVA NASCIMENTO - 147,49/2º - TAÍS ALVES SILVA RIBEIRO -146,5/3º - ANA MARIA ANTUNES DE CAMPOS -
140,33/4º - PAMELA JOYCE SILVA MELO DANTAS - 129,82/5º - VINICIUS ALVES RODRIGUES - 110,66/6º - ARTHUR PASCOAL DA SILVA -
94,17/7º - RENAN OLIVEIRA CAITANO DA SILVA - 83,83/8º - LEONARDO GUARINI BISCAINO - 80,33.

2. Classificação dos Candidatos na Categoria Pretos e Pardos (PP) na seguinte ordem: classificação, nome do candidato e nota final:

1º -  PAMELA JOYCE SILVA MELO DANTAS - 129,82

3. Classificação dos Candidatos na Categoria Pessoas com Deficiência (PCD) na seguinte ordem: classificação, nome do candidato e nota
final:

NÃO HOUVE

 

Campus Guarulhos/SP, 3 de janeiro de 2024.
 

 

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR
Diretor-Geral do Campus Guarulhos do IFSP

 

Código Verificador:
Código de Auten�cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Agos�nho de Rezende Junior, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/GRU, em 03/01/2024 22:12:11.

Este documento foi emi�do pelo SUAP em 03/01/2024. Para comprovar sua auten�cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hMps://suap.ifsp.edu.br/auten�car-documento/ e forneça os dados abaixo:

676303
7f5f390ad3



Avenida Salgado Filho, 3501, Vila Rio de Janeiro, GUARULHOS / SP, CEP 07115-000


	Documento assinado eletronicamente por:

